
Musíte se 
znovu zroditi

                                                    Jan 3:7 

Boží slova



“Amen, amen pravím tobě: Nenarodí-li se kdo 
znovu, nemůž viděti království Božího.” Jan 3:3 “Což 
se narodilo z těla, tělo jest, a což se narodilo z Ducha, 
duch jest.” Jan 3:6 “Musíte Se Znovu Zroditi.” Jan 3:7

Proč
“Všickni my jako ovce zbloudili jsme, jeden každý 
na cestu svou obrátili jsme se.” Izaiáš 53:6 “Cesta zdá 
se přímá člověku, a však dokonání její jest cesta k 
smrti.” Príslovia  14:12 “Všickniť zajisté zhřešili, a 
nemají slávy Boží.” Římanům 3:23 “Že není 
spravedlivého ani jednoho.” Římanům  3:10 “Kdož činí 
hřích, z ďábla jest; nebo ďábel hned od počátku 
hřeší.” 1 Jan 3:8 “Nebo časy této neznámosti 
přehlídaje Bůh, již nyní zvěstuje lidem všechněm 
všudy, aby pokání činili.” Skutky 17:30 “Ale ukážiť 
vám, koho se máte báti: Bojte se toho, kterýžto, když 
zabije, má moc uvrci do pekelného ohně.” Lukáš 12:5
“Nebo odplata za hřích jest smrt, ale milost Boží jest 
život věčný v Kristu Ježíši, Pánu našem.” Římanům  
6:23 “Buďtež i vy trpěliví a potvrzujte srdcí vašich; 
neboť se přibližuje příští Páně.” Jakubův 5:8

Jak
“Nebo tak Bůh miloval (Ježíš) svět, že Syna svého 
jednorozeného dal, aby každý, kdož věří v něho, 
nezahynul, ale měl život věčný.” Jan 3:16 “Nebo toho, 
kterýž hříchu nepoznal, za nás učinil hříchem, 
abychom my učiněni byli spravedlností Boží v něm.” 
2 Kor  5:21 “Dokazujeť pak Bůh lásky své k nám; nebo 
když  jsme  ještě  hříšníci byli, Kristus umřel za nás.” 



Římanům  5:8 “(Ježíš) Kterýžto zamiloval nás a umyl 
nás od hříchů našich krví svou.” Zjevení 1:5 “Kteříž 
pak koli přijali jej, dal jim moc syny Božími býti, 
totiž těm, kteříž věří ve jméno jeho.” Jan 1:12 “Kdožť 
má Syna Božího, máť život; kdož nemá Syna Božího, 
života nemá.” 1 Jan 5:12 “Já jsem cesta, i pravda, i 
život. Žádný nepřichází k Otci než skrze mne 
(Ježíš).” Jan 14:6 “Aj, stojímť u dveří, a tluku. 
Jestližeť by kdo uslyšel hlas můj a otevřel dveře, 
vejduť k němu, a budu s ním večeřeti, a on se mnou.” 
Zjevení 3:20 “Já jsem vzkříšení i život. Kdo věří ve 
mne, byť pak i umřel, živ bude.” Jan 11:25 “Totiž, 
vyznáš-li ústy svými Pána Ježíše a srdcem svým 
uvěříš-li, že jej Bůh vzkřísil z mrtvých, spasen 
budeš.” Římanům  10:9 “Každý zajisté, kdožkoli vzýval 
by jméno Páně (Ježíš), spasen bude.” Řím  10:13 “Kdož 
uvěří a pokřtí se, spasen bude; kdož pak neuvěří, 
budeť zatracen.” Marek 16:16 “Aj, nyníť jest čas 
příhodný, aj, nyní dnové spasení.” 2 Kor 6:2 “Vyvolte 
sobě dnes, komu byste sloužili” Józua 24:15 “Jestliže 
vy zůstanete v řeči mé, právě učedlníci moji budete. 
A poznáte pravdu, a pravda vás vysvobodí.”Jan 8:31,32

Co se znovu narodilo 
 “Onť vás křtíti bude Duchem svatým a ohněm.” 
Matouš 3:11 “Jiného Utěšitele dá vám, aby s vámi 
zůstal na věky, Ducha pravdy, jehož svět nemůže 
přijíti. Nebo nevidí ho, aniž ho zná, ale vy znáte jej 
Ducha pravdy.” Jan 14:16,17 “Ne z skutků 
spravedlnosti, kteréž bychom my činili, ale podle 
milosrdenství svého spasil nás, skrze obmytí druhého 



narození, a obnovení Ducha svatéhoTitovi 3:5 “Každý, 
kdož se narodil z Boha, hříchu nečiní; nebo símě jeho 
v něm zůstává, aniž může hřešiti, nebo z Boha 
narozen jest.” 1 Jan 3:9 “Protož jest-li kdo v Kristu, 
nové stvoření jest. Staré věci pominuly, aj, nové 
všecko učiněno jest.” 2 Korintským 5:17 “Znovu zrozeni 
jsouce ne z porušitelného semene, ale z 
neporušitelného, totiž skrze živé slovo Boží a 
zůstávající na věky.” 1 Petrův 1:23 “Obmyti jste, ale 
posvěceni jste, ale ospravedlněni jste ve jménu Pána 
Jezukrista a skrze Ducha Boha našeho.” 1 Korintským 
6:11 “Blahoslavení, jichžto odpuštěny jsou nepravosti 
a jejichžto přikryti jsou hříchové.” Římanům  4:7
“Jestliže pak i tam hledati budeš Hospodina Boha 
svého, tedy nalezneš, budeš-li ho hledati z celého 
srdce svého a z celé duše své.” 5 Mojžišova 4:29

Pán říká: 
“Co pak mi říkáte: Pane, Pane, a nečiníte, což 
pravím?” Lukáš 6:46

“Já (Ježíš) jsem Světlo světa. Kdož mne následuje, 
nebudeť choditi v temnostech, ale budeť míti Světlo 
života.” Jan  8:12

“Náboženství čisté a neposkvrněné před Bohem a 
Otcem totoť jest: Navštěvovati sirotky a vdovy v 
souženích jejich a ostříhati sebe neposkvrněného od 
světa.” Jakubův 1:27

“Ale jdeť hodina, a nyníť jest, kdyžto praví 
modlitebníci modliti se budou Otci v duchu a v 
pravdě.  Neboť  takových  Otec  hledá, aby se modlili 



jemu.” Jan 4:23 (Ne v náboženských lžích.) “Jestližeť 
pak kdo Ducha Kristova nemá, tenť není jeho.” 
Římanům 8:9 “Ano proč i sami od sebe nesoudíte, což 
spravedlivého jest?” “Nesuďte podle osoby, ale 
spravedlivý soud suďte.” Lukáš 12:57, Jan 7:24 

“Bůh zjeven jest v těle.” 1 Timoteovi 3:16 (Ježíš, 
prominul SIN svou krví na kříži.) “Emmanuel, jenž 
se vykládá: S námi Bůh.” Matouš 1:23,  Koloským  1:14,15 

“Chlebem živ bude člověk, ale každým slovem 
vycházejícím skrze ústa Boží.” Matouš 4:4 (Bible) 
“Pravím vám, že z každého slova prázdného, kteréž 
mluviti budou lidé, vydadí počet v den soudný.” 
Matouš 12:36

“Kdož by měl přikázaní má a ostříhal jich, onť jest 
ten, kterýž mne miluje. A kdož mne miluje, milován 
bude od Otce mého, a jáť jej budu milovati a zjevím 
jemu samého sebe.” Jan 14:21

“Těm pak, kteříž jsou svárliví a pravdě nepovolují, 
ale povolují nepravosti, prchlivostí a hněvem.” Řím 2:8

“I učinil Hospodin Bůh člověka z prachu země, a 
vdechl v chřípě jeho dchnutí života, i byl člověk v 
duši živou.” 1 Mojžišova 2:7 (Vytvořeno 6. 24 hodin 
denně, Bohem. Země je stará asi 6000 let.) Muži 
vytvářejí lži.
“Každá pak žena, modleci se anebo prorokujici s 
nepřikrytou hlavou, ohyžďuje hlavu svou; nebo 
jednostejná věc jest, jako by se oholila.” 1 Korintským 
11:5 (Pokořte se s pokrývkou hlavy.) “Nebo zpoura 
jest takový hřích jako čarodějnictví.” 1 Samuelova 15:23 



“Ženy vaše v shromážděních ať mlčí, nebo 
nedopouští se jim mluviti, ale aby poddány byly, jakž 
i Zákon praví.” 1 Korintským 14:34 

“Pomni na den sobotní, abys jej světil.” (4. přikázání) 
2 Mojžišova  20:8 (Den Páně, bez práce, nákupu, prodeje 
nebo sportu) Nehemiáš 13:15,16, 2 Timoteovi 3:4,5 

“Neboť povstanou falešní Kristové a falešní proroci, 
a budou činiti divy a zázraky k svedení, by možné 
bylo, také i vyvolených.” (Jazyky) Marek 13:22

“Ale jáť pravím vám: Že každý, kdož by pohleděl na 
ženu ku požádání jí, již zcizoložil s ní v srdci svém.” 
Matouš 5:28

“A kdož by se scházel s pohlavím mužským jako s 
ženou, ohavnost učinili oba dva. Smrtí umrou, krev 
jejich bude na ně.” 3 Mojžišova 20:13 “Obráceni buďte 
bezbožníci do pekla, všickni národové, kteříž se 
zapomínají nad Bohem.” Žalmy 9:17

“Kdož by koli propustil manželku svou a jinou pojal, 
cizoloží a hřeší proti ní. A jestliže by žena propustila 
muže svého a za jiného se vdala, cizoloží.” Marek 10:11,12

“Žena nebude nositi oděvu mužského, aniž se 
obláčeti bude muž v roucho ženské, nebo ohavnost 
před Hospodinem Bohem tvým jest, kdožkoli činí 
to.” 5 Moj 22:5 (Dámské Sukně, Pánské Kalhoty, sukně 
dlouhé a plné, ne těsné se štěrbinami pro svádění a 
vysokými podpatky.) 1 Tim 2:9, Izaiáš  3:16, 4:1, Sof  1:8
 “Nebo tři jsou, kteříž svědectví vydávají na nebi: 
Otec, Slovo (Ježíš), a Duch Svatý, a ti tři jedno jsou.”
1 Jan 5:7 ( Svědkové,  mormoni a  muslimové, všichni 



Antikrist, to popírají a všechny bible, které to 
vynechávají, jsou padělané a mají opomenutí, 
rozpory a lži.) 
“Kdož by zlořečil jménu Hospodinovu, smrtí 
umře.Zabil-li by kdo kterého člověka, smrtí umře.” 3 
Mojžišova 24:16,17

 “Nezabiješ.” 2 Moj 20:13 6 Přikázání (Ženy zabíjejí 
své děti po milionech, kliniky je porážejí, démoni se 
radují.) Litovat “Smiřte se s Bohem” 2 Korintským 5:20

“Dům můj dům modlitby slouti bude, ale vy učinili 
jste jej peleší lotrovskou.” (Náboženští podvodníci) 
Matouš 21:13

“Nad mrtvým pak nebudete řezati těla svého, a 
žádného znamení vyrytého na sobě neučiníte: Já jsem 
Hospodin.” (Bez tetování) 3 Mojžišova 19:28

“A neníť v žádném jiném spasení; neboť není jiného 
jména pod nebem daného lidem, skrze kteréž bychom 
mohli spaseni býti..” Skutky 4:12 (JEŽÍŠ Kristus, NE 
Marie nebo Mohammed.) 
“Nebudeš míti bohů jiných přede mnou. (nebo bohyně)” 
2 Moj 20:3 1 Přikázání (Katolická církev uctívá Marii, 
antikristovu ohavnost)
“Pánu Bohu svému budeš se klaněti a jemu samému 
sloužiti.” Lukáš 4:8 (Ne Marie, Buddha, Mohammed, 
papežové nebo svatí.) 
 “Abyste neporušili cesty své, a neučinili sobě rytiny 
aneb podobenství nějakého obrazu, tvárnosti muže 
neb ženy” 5 Mojžišova 4:16

“Neučiníš  sobě  rytiny, ani  jakého  podobenství těch  



věcí, kteréž jsou na nebi svrchu (Carved Statue, 
Crucifix).. Nebudeš se jim klaněti, ani jich ctíti...” 2
Moj 20:4,5 (Toto 2 přikázání je ze všech katolických 
nauk vynecháno a 10. je rozděleno na 9 a 10, aby se 
vyplnila mezera.)
“Jedenť jest zajisté Bůh, jeden také i prostředník Boží 
a lidský, člověk Kristus Ježíš.” 1 Timoteovi 2:5 (Ne 
Marie, Buddha, Mohammed nebo Svatí)
“Modléce se pak, nebuďtež marnomluvní jako 
pohané (Repitace); nebo se domnívají, že 
mnohomluvností svou to způsobí, aby byli uslyšáni.” 
Matouš 6:7

“A jakož uloženo lidem jednou umříti, a potom bude 
soud.” (Nebe nebo peklo, žádný očistec mezi nimi. 
Bůh si to nikdy nerozmyslí.) Židům 9:27

“A otce nenazývejte sobě na zemi; nebo jeden jest 
Otec váš, kterýž jest v nebesích.” Matouš 23:9 (Ani 
jeden ze satanových kněží.) 
“Vizte, aby vás žádný nesvedl. Nebo mnozí přijdou 
ve jménu mém, řkouce: Jáť jsem Kristus, a svedouť 
mnohé.” Matouš 24:4,5 (Katoličtí kněží jsou vysvěceni 
Alter Christus, latinsky pro jiného Krista.)
“Protož majíce nejvyššího kněze velikého, kterýžto 
pronikl nebesa, Ježíše Syna Božího, držmež vyznání 
naše.” “Ale tento poněvadž zůstává na věky, věčné 
má kněžství.” Židům 4:14,7:24 (Nedejte se oklamat, 
všichni ostatní kněží jsou Satanovi.) 
“Kdožkoli chtěl by mezi vámi býti velikým, budiž 
služebník váš.” Matouš 20:26 (Papež prohlašuje, že je 



vládcem Země, králem králů a pánem lordů [Boží 
tituly], jako Satan, Antikrist.)
“Ale nadarmoť mne ctí, učíce učení, kterážto nejsou 
než ustanovení lidská. ”Marek 7:7 (Katolíci, svědkové, 
mormoni, buddhisté, muslimové)  
“Varujte se od zákoníků (Náboženští vůdci), kteříž 
rádi chodí v krásném rouše a milují pozdravování 
(Otče, ctihodný)na trzích a přední stolice v školách a 
první místo na večeřích, Kteříž zžírají domy vdovské 
pod zámyslem dlouhé modlitby. Tiť vezmou těžší 
odsouzení.” Lukáš 20:46,47

“Synové zbírají dříví, a otcové zaněcují oheň, ženy 
(Jeptišky) pak zadělávají těsto (Eucharistie), aby 
pekly koláče tvoru nebeskému, a obětovali oběti 
mokré bohům cizím, aby mne popouzeli.” Jeremiáš 
7:18 (Katolická církev uctívá Marii, která ji nazývá 
královnou nebes. Antikrist, ohavnost) Jeremiáš 44:17-23

“Nebo i Kristus jedinou za hříchy trpěl, spravedlivý 
za nespravedlivé, aby nás přivedl k Bohu.” 1 Petrův 
3:18 “V kteréžto vůli posvěceni jsme skrze obětování 
těla Ježíše Krista jednou.” Židům 10:10 (Každá mše, 
kterou katolický kněz prohlašuje, že obětuje Ježíše na 
jeho alterě, proměňuje chléb v jeho tělo a víno v jeho 
krev. Učí lidi, že polykají Ježíše. Říká se tomu 
transsubstanciace. Ohavnost.) 
“Živť jsem já, praví Pán (Ježíš), žeť přede mnou bude 
klekati každé koleno, a každý jazyk vyznávati bude 
Boha.” Řím 14:11 (Ne Marie, Mohammed nebo Buddha) 
“Protož   I  (Ježíš)   dokonale   spasiti   může   všecky 



přistupující skrze něj k Bohu, vždycky jsa živ k 
orodování za ně.” Židům 7:25

“I odpověděv Šimon Petr, řekl (Ježíš): Ty jsi Kristus, 
Syn Boha živého.” “I jáť pravím tobě, že jsi ty Petr, a 
na téť skále (Kristus sám, Bůh jediný Spasitel) 
vzdělám církev svou, a brány pekelné nepřemohou 
jí.” Matouš 16:16,18 “Nebo kdo jest Bohem kromě 
Hospodina, a kdo skalou kromě Boha našeho?” Žalmy 
18:31 (Ne antikristův papež)
“A když se naplnili dnové očišťování Marie podle 
Zákona Mojžíšova, přinesli jej do (Ježíš) Jeruzaléma, 
aby ho postavili přede Pánem,” “A aby dali obět, 
jakož povědíno jest v Zákoně Páně, dvě hrdličky 
anebo dvé holoubátek.”  “jedno v obět zápalnou a 
druhé v obět za hřích (Její)).” Lukáš 2:22,24, 3 Mojžišova
12:8 (Neposkvrněné početí Lie říká, že Marie neměla 
žádný původní hřích) 
“Pojdtež ke mně všickni, kteříž pracujete a obtíženi 
jste, a já vám odpočinutí dám.” Matouš 11:28 (Ježíš, Ne 
Marie, papežové, kněží, Mohamed, náboženství) 
“Já (Ježíš)jsem dveře. Skrze mne všel-li by kdo, 
spasen bude (Ježíš, Ne Marie, papežové, kněží, 
Mohamed, náboženství).” “Zloděj (Papežové, kněží, 
Mohamed) nepřichází, jediné aby kradl a mordoval a 
hubil; já jsem přišel, aby život měly.” Jan 10:9,10

“Zjevníť jsou pak skutkové těla, jenž jsou: Cizoložstvo, 
smilstvo, nečistota, chlipnost, Modloslužba, čarování, 
nepřátelství, svárové, nenávisti, hněvové, dráždění, 
různice, sekty, Závisti, vraždy, opilství, hodování, a těm 



podobné věci. Kteréžto kdožkoli činí, toť vám 
předpovídám, jakož jsem i prve pravil, že království 
Božího dědicové nebudou.” (Galatským 5:19-21)  “A 
čarodějníkům, a modlářům, i všechněm lhářům, 
připraven jest díl jejich v jezeře, kteréž hoří ohněm a 
sirou” Zjevení 21:8 

“Každý, kdož jest z pravdy, slyší hlas můj.” Jan 18:37
 “A poznáte pravdu, a pravda vás vysvobodí.” 
“Protož jestližeť vás vysvobodí Syn, právě svobodní 
budete.” Jan 8:32,36

“A viděl jsem ženu (Satanova náboženská říše) tu 
opilou krví svatých a krví mučedlníků Ježíšových.” 
Zjevení 17:6 “Tajemství, Babylon veliký, Mátě smilstva 
a ohavností země.” Zje 17:5 (Katolická církev upálila, 
umučila k smrti, pronásledovala a vraždila miliony 
Bible věřících pravých křesťanů a Židů po celé zemi 
a nezměnila se, antikristova náboženská zlovolnost.)  
“Na (Bůh) světě byl, a svět skrze něho učiněn jest, a 
svět ho nepoznal.” “Protož jsem řekl vám: Že zemřete 
v hříších svých. Nebo jestliže nebudete věřiti, že já 
jsem (Bůh, tvůj Spasitel), zemřete v hříších vašich.” 
Jan 1:10,8:24 “A což se domníváte, že bych přišel pokoj 
dáti na zemi? Nikoli, pravím vám, ale rozdělení.” Luk 12:51

“Aj, den Hospodinův přichází přísný, a zůřivost a 
rozpálení hněvu, aby obrátil tu zemi v poušť, a 
hříšníky její z ní vyhladil.” “A navštívím na okršlku 
země zlost, a na bezbožných nepravost jejich; a káži 
přestati pýše pyšných, a vysokomyslnost tyranů 
snížím.” Izaiáš 13:9,11  



“Vypustím také oheň na Magoga (Rusko) i na ty, 
kteříž přebývají na ostrovích (Amerika) bezpečně, i 
zvědíť, že já jsem Hospodin.” Ezechiel 39:6

“Podobná bude k podvrácení hroznému Sodomy a 
Gomory i sousedů jejich, dí Hospodin; neosadí se 
tam žádný (Amerika), aniž bydliti bude v ní syn 
člověka.” Jeremiáš 50:40 “Jakž by posekáno a 
polámáno býti mohlo kladivo (Amerika) vší země? 
Jak by k užasnutí Babylon býti mohl mezi národy?”
Jeremiáš 50:23 “Běda tomu, kdož se v odpory dává s 
tím, jenž jej sformoval, jsa střep jako jiné střepiny 
hliněné. Zdaliž dí hlina hrnčíři svému: Což děláš? 
Dílo tvé zajisté ničemné jest.” Izaiáš 45:9

“Poddejtež se tedy Bohu, a zepřetež se ďáblu, i 
utečeť od vás. Přibližte se k Bohu, a přiblížíť se k 
vám. Umejte ruce, hříšníci, a očisťte srdce vy, jenž 
jste dvojité mysli.” Jakubův 4:7,8

“Bude-li se kdo klaněti šelmě a obrazu jejímu, a 
vezme-li znamení její na čelo své aneb na ruku svou, 
I tenť také bude píti víno hněvu Božího, víno, 
pravím, kteréž jest vlito do kalichu hněvu jeho; a 
trápen bude ohněm a sirou před obličejem andělů 
svatých a před obličejem Beránka.” Zjevení 14:9,10

“Nebo co prospěje člověku, by všecken svět získal, a 
své duši škodu učinil? Aneb jakou dá člověk odměnu 
za duši svou?” Marek 8:36,37

Čiňte pokání, věřte, poslouchejte Boha, buďte pokřtěni, 
přečtěte si Boží slovo, začněte v Novém zákoně. Připravte 
se na setkání se svým Bohem!       BornAgain4u.net


